

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na **Wykonanie oznakowania poziomego wybranych ciągów dróg wojewódzkich na terenie 9 Rejonów Dróg Wojewódzkich.**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) wyjaśnia, co następuje:

PYTANIE 1: Prosimy o wskazanie ile oznakowania cienkowarstwowego a ile oznakowania grubowarstwowego jest do usuwania na zadaniach dla poszczególnych rejonów albowiem ceny za usuwanie oznakowania poziomego w zależności od technologii wykonanego oznakowania różnią się od siebie.

ODPOWIEDŹ: Informację dotyczącą ścierania zbędnego oznakowania zawiera zmieniona tabelka kosztorysu ofertowego.

PYTANIE 2: Zgodnie z zapisami SST pkt. 3.6 „Wykonawca powinien dysponować sprzętem, umożliwiającym mechaniczne wykonanie oznakowania w technologii „Chemo spray””. Zwracamy się zatem z pytaniem, czy Zamawiający przewiduje wykonanie oznakowania poziomego w technologii chemo spray? Jeśli tak, w której części kosztorysu ofertowego należy wycenić takie oznakowanie dla poszczególnych rejonów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający przewiduje zastosowanie technologii „Spray chemoutwardzalny”, pozycja jest wpisana w kosztorysie w zależności od zapotrzebowania.

PYTANIE 3: Czy Zamawiający może procentowo określić dla poszczególnych rejonów ile dla „malowania cienkowarstwowego odcinków miejskich i pozamiejskich” jest do wykonania linii krawędziowych i segregacyjnych a ile pozostałych elementów oznakowania poziomego wykonywanego ręcznie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający przewiduje wykonanie orientacyjnie 20% elementów oznakowania poziomego wykonywanego ręcznie ogólnej ilości danej pozycji.

PYTANIE 4: Prosimy o wskazanie jakie elementy oznakowania poziomego obejmuje pozycja „oznakowanie grubowarstwowe z mas chemoutwardzalnych strukturalne”. Czy Zamawiający przewiduje wykonanie w zakresie tej pozycji tylko i wyłącznie linii krawędziowych i segregacyjnych? Jeśli poza liniami segregacyjnymi i krawędziowymi Zamawiający przewiduje inne elementy do wykonania prosimy o procentowe wskazanie ile jest do wykonania linii krawędziowych i segregacyjnych a ile pozostałych elementów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający przewiduje wykonanie innych elementów oznakowania grubowarstwowego z mas chemoutwardzalnych strukturalne w orientacyjnie 20% ogólnej ilości danej pozycji.

PYTANIE 5: Zwracamy się z pytaniem czy istnieje możliwość aby Zamawiający skorygował pozycję „przejścia dla pieszych grubowarstwowe biało-czerwone z mas chemoutwardzalnych gładkie” na oznakowanie strukturalne albowiem oznakowanie takie jest lepiej widoczne w trakcie opadów deszczu i dodatkowo na

powierzchni nie tworzy się „film wodny”. Ponadto oznakowanie takie jest tańsze w wykonaniu od oznakowania na gładko.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę pozycji „przejścia dla pieszych grubowarstwowe biało-czerwone z mas chemoutwardzalnych gładkie”. Przyjęte przez RDW przejścia dla pieszych wykonane z mas chemoutwardzalnych są gładkie (odnowienie istniejących przejść dla pieszych), za wyjątkiem części: 4,

PYTANIE 6: W związku z pojawieniem się odpowiedzi Zamawiającego na pytanie dotyczące pozycji kosztorysu ofertowego „ścieranie zbędnego oznakowania” prosimy o podanie konkretnych ilości rodzaju oznakowania do usuwania. Informacja ta jest niezbędna do wykonania rzetelnej wyceny.

ODPOWIEDŹ: Informację dotyczącą ścierania zbędnego oznakowania zawiera zmieniona tabelka kosztorysu ofertowego.

W załączeniu:

Kosztorysy ofertowe zaktualizowane